
PROTOKÓŁ nr XXXIV/2018 

 

z XXXIV Sesji, Sesji  Nadzwyczajnej Rady Gminy Granowo, która odbyła się w dniu                 

24 kwietnia 2018 r. w sali Urzędu Gminy w Granowie. 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 24 kwietnia 2018 r. o godz. 18
00

. 

Zakończono w dniu 24 kwietnia 2018 r. o godz. 18
15

. 

Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji wzięło udział 15 radnych. 

 

Radni nieobecni nieusprawiedliwieni:  - 

Radni nieobecni usprawiedliwieni:   - 

Spoza Rady udział w sesji wzięli: 

1. Zbigniew Kaczmarek -  - Wójt Gminy 

2. Hanna Kaczmarek  -  Sekretarz Gminy 

3. Agnieszka Chojnacka  -  Skarbnik Gminy 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji, powitanie radnych, gości i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Granowo na obwody głosowania           

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

4. Zakończenie sesji. 

 

Ewidencja uchwał przyjętych na sesji: 

1. Uchwała Nr XXXIV/235/2018. 
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Przebieg obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Granowo 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji, powitanie radnych, gości i stwierdzenie quorum. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Bielawski otworzył posiedzenie, powitał  

Wójta Gminy Pana Zbigniewa Kaczmarka, radnych i zaproszonych gości.  

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski stwierdził na podstawie listy obecności,  

że udział w posiedzeniu bierze 15 radnych, a zatem Rada jest władna do podejmowania 

uchwał. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista zaproszonych 

gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 2. Przedstawienie porządku dziennego sesji. 

 

1. Otwarcie sesji, powitanie radnych, gości i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Granowo na obwody głosowania           

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

4. Zakończenie sesji. 

 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Granowo na obwody głosowania             

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Sekretarz o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Hanna Kaczmarek powiedziała, że 30 dni temu Rada podjęła uchwałę         

w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze. Wynikało to z kalendarza ustalonego przez 

Kodeks Wyborczy. Kolejny termin ustawowy, w ciągu 30 dni od podjęcia uchwały w sprawie 

podziału Gminy na okręgi wyborcze, Rada jest zobowiązana podjąć uchwałę o podziale 

Gminy na obwody głosowania. Gdyby Rada tego nie zrobiła, a dzisiaj jest ostateczny termin, 

to za Radę zrobiłby to Wojewoda. Uchwała, która jest dzisiaj przedstawiana nie różni się 

niczym od tej, która była podjęta w 2012 roku. Uchwała ta dokonuje podziału gminy na 
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cztery obwody głosowania, Są cztery lokale wyborcze, dwa w nowej szkole, jeden w starej 

szkole i jeden w Bielawach. Jest załącznik do tej uchwały, który dzieli gminę na cztery okręgi 

i przyporządkowuje, które miejscowości do którego okręgu należą. 

Radny Henryk Pawlak zapytał kto finansuje lokale wyborcze? 

Sekretarz Hanna Kaczmarek wyjaśniła, że oprócz Kodeksu Wyborczego weszła w życie 

ustawa o dostępie obywateli do informacji publicznej, które wprowadza różne zmiany np. że    

z każdej sesji musi być bezpośredni przekaz internetowy. Trzeba będzie zakupić odpowiedni 

sprzęt, zgłaszają się firmy gdzie szacunkowy koszt obliczają na ok. 20 000zł. ma to 

obowiązywać od listopada, o pieniądzach na ten cel nic się nie mówi. 

Wójt Zbigniew Kaczmarek przy okazji tematu wyborów, zasygnalizował że w dalszym ciągu 

są poszukiwani urzędnicy wyborczy. Każda Gmina ma mieć dwóch, jeśli ktoś zna osoby które 

mogą być urzędnikiem to zachęca do tego, aby się zgłaszały.  

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski  poddał pod głosowanie projekt uchwały. Nad 

projektem uchwały głosowało 15 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 15 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został przyjęty. Uchwała Nr XXXIV/235/2018 w sprawie podziału Gminy Granowo na 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

Ad.4. Zakończenie sesji. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Stefan Bielawski zamknął 

obrady XXXIV Sesji Nadzwyczajnej VII kadencji Rady Gminy. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokółowała 

 

Ilona Hertig-Kruszona 

Przewodniczący Rady Gminy 
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Wykaz dokumentacji w formie załączników do protokołu: 

1. Lista obecności radnych. 

2. Lista obecności zaproszonych gości. 

3. Uchwała Nr XXXIV/235/2018 w sprawie podziału Gminy Granowo na obwody głosowania             

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 


